
 
 

Številka: 007-0002/2016 
Datum: 27. 5. 2024 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 
 
Zadeva: Sklep o določitvi  javnih parkirnih površin v Občini Idrija, kjer se plačuje 
parkirnina 
 
 

 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
 
Gradivo pripravili/Poročevalci:  
Gregor Prezelj, direktor Občinske uprave 
 
 
 
Pristojno delovno telo:  
Odbor za gospodarske javne službe 
Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja  
Odbor za finance in proračun 
Statutarno – pravna komisija 
 
 
 
Predlog sklepa: 
 
Sprejme se Sklep o določitvi  javnih parkirnih površin v Občini Idrija, kjer se 
plačuje parkirnina v predlaganem besedilu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 
 



 
 

OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA ODLOKA: 
 
I. Pravna podlaga 
 

• 3. in 5. člen Odloka o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija, na katerih se 
plačuje parkirnina (Uradni list RS, št. 37/16, 16/17,74/21, 98/21 – popr., 87/22)  

• Določilo 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10-uradno prečiščeno 
besedilo, 107/13, 13/19, 202/20). 
 

 

 

II. Razlogi za sprejem 

 
Odloka o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija, na katerih se plačuje parkirnina 
v 3. in 5. členu določa, da javne parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina, čas, v katerem 
se parkirnina plačuje in višino parkirnine za parkiranje na javnih parkirnih površinah določi 
Občinski svet Občine Idrija s sklepom. 
 
Za javne parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina se določa območje kopališče Lajšt v 
Idrijski Beli ter parkirišča za avtodome na območju Barbare v Idriji. 
 
Na kopališču Lajšt v Idrijski Beli se parkirnina plačuje v obdobju od vključno 1.7. do vključno 
31.8., za parkiranje med 07.00 in 22.00 uro ob sobotah, nedeljah in praznikih, ki so dela 
prosti. 
 
Na parkirišča za avtodome se parkirnina plačuje vse dni v letu.  
 
Sklep določa tudi obveznost postavitve prometne signalizacije ter način plačevanja 
parkirnine. 
 
Sprejem Sklepa o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija, kjer se plačuje parkirnina 
bo imel pozitivne finančne učinke na proračun Občine Idrija.   
 

 
 

 



Na podlagi 3. in 5. člena Odloka o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija, na katerih se plačuje 
parkirnina (Uradni list RS, št. 37/16, 16/17,74/21, 98/21 – popr., 87/22) ter 23. člena Statuta Občine 
Idrija (Uradni list RS, št. 75/10- uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski svet 
Občine Idrija na __. redni seji dne _________sprejel 
 
 

SKLEP 
o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija, kjer se plačuje parkirnina 

 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se na območju Občine Idrija določijo javne parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina, 
njena višina in čas, v katerem se plačuje. 

 
2. člen 

 
Javne parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina so: 
 

1. javne parkirne površine - kopališče Lajšt v Idrijski Beli: 
- parc. št. 225 k.o. Čekovnik, 
- parc. št. 941/7 k.o. Čekovnik, 
- parc. št. 112/3 k.o. Čekovnik, 
- parc. št. 112/7 k.o. Čekovnik, 
- parc. št. 104/1 k.o. Čekovnik. 

 
2. parkirišča za avtodome – območje Barbare v Idriji:   
- parc. št. 1068 k.o. Idrija - mesto, 
- parc. št. 1075/3 k.o. Idrija - mesto. 

 
3. člen 

 
Parkirnina na javnih parkirnih površinah iz 1. točke 2. člena tega sklepa se v posameznem koledarskem 
letu plačuje za parkiranje med 07.00 in 22.00 uro ob sobotah, nedeljah in praznikih, ki so dela prosti, v 
obdobju od vključno 1.7. do vključno 31.8. 
 
Parkirnina na javnih parkirnih površinah iz 1. točke 2. člena tega sklepa znaša 3,00 EUR za vsako začeto 
uro parkiranja.  
 

4. člen 
 

Parkirnina na parkiriščih za avtodome iz 2. točke 2. člena tega sklepa se v posameznem koledarskem 
letu plačuje za parkiranje med 00.00 in 24.00.  
 
Parkirnina na parkiriščih za avtodome iz 2. točke 2. člena tega sklepa znaša 10,00 EUR dnevno. 

 
5. člen  

 
Višina parkirnine in čas plačila parkirnine iz 3. in 4. člena tega sklepa sta označena na obvestilni tabli 
pri uvozu na javno parkirno površino oziroma na prometni signalizaciji, ki določa vrsto in način 
parkiranja, ter na napravah za plačevanje parkirnine. 
 
 
 



6. člen 
 
Za plačilo parkirnine se uporablja naprave za izdajanje parkirnih listkov (parkomat) ali neposredno 
predstavniku upravljavca javnih parkirnih površin ali elektronsko preko mobilnega telefona (SMS, 
aplikacija). 

 
7. člen 

 
Z dnem preneha veljati Sklep o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija, kjer se plačuje 
parkirnina št. 007-0002/2016 z dne 29.6.2021. 
 

8. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Štev.: 007-0002/2016 
Datum:  

        ŽUPAN  
                                                                                                 Tomaž Vencelj 

 
 

 


